Certyfikat jakosci

Glukozyd kokosowy RSPO MB

Kod: LYO11

Dane produktu

Nazwa
Kod
Numer partii

Data waznosci

Parametry
Parametr

Postac

Zawartosc¢ sktadnika aktywnego (%)
pH (w 10% rozcienczeniu woda)
Wolne kwasy ttuszczowe (%, wagowo)
Popiot siarczanowy (%, wagowo)

Lepkos$¢ w temp. 25°C (mPa-s)

Glukozyd kokosowy RSPO MB
LYo11
numer produktu + data pakowania

na opakowaniu

Specyfikacja

ciecz bezbarwna do jasnozottej
51-53

11,5-12,5

<1,0

<3,0%

2500 - 6000
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